
v
lffilVysocma

DNs lT 238
Příloha é.2Yýzvy

^.TiIi3?Iíáií""uzavřená podle § 2079 a násl, záKona ó.'8gl2}12 Sb., obóanský zákoník (dále jen obČanský
zákoník)

l.
Smluvni strany

1, kupující:
Gymnázium Chotěboř
sídlo: Jiráskova 637, 58301 Chotěboř
tčo: oot26639
DlČ: CZ60126639
zastoupen: Mgr, Bc, Vladislav Smejkal (ředitel příspěvkové organizace)

bankovní spojení: 576909-524/0600
kontaktní osoba: RNDr. Petr Cha|upa te|.: +420 728560927

email: chalupa@gch.cz
(dále jen jako ,,kupujicí")

a

1.

lll.
Předmět a účel smlouvy

předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu výpočetní

techniku specifikovánou u prílo2á ó. 1 této smlouvy (dále )en ,,zboží") - tzn, závazek

ýodávajícitro ooevzáai xupulicimu zboži, které je předmětem koupě a umožnit mu

nabytí v|astnického práva k němu a současně závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit

prodávajícímu kupní cenu. Zboží musí být nové, nepoužívané.
Uňiil'úto smiouvy já nákup výpoóetní techniky pro Kraj Vysočina a zřizované

příspěvkové organizace.

2. prodávající:
firma: AUTocoNT a.s.
sídlo: Hornopolní 3322134, 702 00, Ostrava
tčo: oagoeogz
DlČ: CZ04308697
Jednající: lng. Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního centra na základě plné moci

Zapsán v obchodní, -r.triru vedeném k-raiskÝm soudem_v ostravě, oddíl B, vložka 11012

kontaktní osoba: Petr Košut tel", +420 601 378 088

email : Petr. Kosut@autocont, cz
(dále jen jako ,,prodávajíci")

ll.
úvodni ustanoveni

podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je vybraná nabídka ProdávajícÍho' který se

umístil v zadávaciÁ rizeni n" u.auření této kúpní smlouvy na prvním místě, .Zadávací řizeni

na uzavření této r<uňňi ,rtouuy bylo uveřejněno v elěktronickém nástroji Pro zadávání

veřejných zakázek[ú'órii.l, one to.' 10.2017 pod evidenčním číslem Z2017_028061,

2.



1.

KraJVysocma
lV.

Kupni cena

prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu za nabídkovou cenu

vzešlou z veřejné .ixÁ)uv. Kupní cena jednotlivýc!.r položek zboží je uvedena v příloze

ó. 1 této smlouvy, á to n" zaklaae vybiané naňiot<y prodávajícího v zadávacím řízení

uvedeném v čl. ll, této smlouvy.
Kupní cena oosaňule vešróre nák!ady prodávajícího spojené s plněním dle této

smlouvy, jako je dopravné, balné, pojištění atd,

k cene'sé připbčte bpH poote právniho předpisu platného v době plnění,

V.
Dodací podminky

Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v Čl. l této smlouvy, místnost určí kupující.

Dopravu zboží do *l.i, órnďni zajišt,uje prodávající, na své náklady a na své nebezpečí,

Doba plnění pro .ioii' je nejpózoái oo 30 dní od data zveřejnění této smlouvy

v informaóním systému veřejné správy _ Registru sm|uv, osobou oprávněnou převzít

zboží za t<upulicinó 1e irNoi. pbtr Cňalupa, tel,: +42O 728560927, email:

chalupa@g ch,cz. erooaúa;icí je povinen kontaktní osobě kupujícího sdělit informaci o

dni a hodině předánl-iooÉi náj.ene jeden pracovní den předem, a to emailem nebo

telefonicky.
KupujícínabývávlastnicképrávokezboŽipojehopřevzetíapotvrzenídodacíholistu
oprávněnou osoooir- r.uóuii"iňo. 1ro.Javá;iií 

p'oskytuje..kupujícímu záruku na dodané

zbožív délce 3o měsíóů oáe dne dodáni žoozi(zarueňilnirta), pokud není v technických

specifikacích uvedena lhůta delší. rató záruxa žaěne běžet ode dne potvzení dodacího

listu kupujícim. laŘóukoliv reklamaci prneni musí kupující uplatnit nejPozději Poslední

2.

3,

1.

2.

3.
den záruční lhůty,
Prodávající je povinen v záruční
nejpozději následující prac,ovní

opiávněnou osobou kupujícího,
Day").

době odstranit vady zboží v místě uróeném kupujícím

den potom, co mu byla vaq.? zboži oznámena

,1á kOeXoliv v rámci Kra|e Vysočina (,,Next Business

Vl.

1.

2.

Platební podmínky

kupující se zavazuje zajím převzaté.zboží zap|atit [upní cenu, a to řádně a včas,

v souladu , poo.in1"mí uvedenými v této smlouvě, Kupní cen_a_ _bude hrazena

bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, číslo, účtu: 6563752/0800

Cena zboží je splatná na základě iaxtuiac'á órobávajícího provedené po dodání zboži,

prodávajíc í se zavazuje doruóit xrpr_iiJru' fakturu' nejpozději do 3 pracovních dnů

od dodání zboží ruprilicimu. Na i"Řtur. bude uvádé'na cena pro položky zboži

dle funkóníctr cetxů,óĚ'H nuo" uvedeno odděleně od kupní ceny, D|e dohody smluvních

stran je splatnost t"r.turv so Jno od jejího doruóení kupujícímu
prodávajíc í se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené

platnou a úěinnou 
-p;;;í 

únrarl9y pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem

stanovené nálezitosti já r<lpující opráuňen ji prodávajícímu vrátit, prodávající je pak

povinen vystavit novó'u'fakturu'se všemi nále'itostmi a novou lhŮtou sPlatnosti. KuPující

ii"Řouern případě nenív prodlení splacením kupní ceny,

V případě, kdy prodávajícíje plátce.DPH,
_ úhrada za plnění, . \eto smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem

na úóet prodávajícího, který je 
'šprávcem 

daně (finančním úřadem) zveřejněn

způsobem un,.'Jnuiirim oátróvy přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona

é.235t2o,+ só. ó ,i"ni z přidané rroonoťy, ve zněňí pozdějších předpisů (dále jen

,,zákon o DPH").
_ pokud se po oonu úeinnosti této smlouvy prodávajíci stane nespolehlivým plátcem

ve smyslu u.tánáu"ni § too" zaxóná oópH, smluúní strany se dohodly, že kupující

uhradí DpFr za io"nitJrne plnění Óriro přísÍušnému správci daně. KuPujícím takto

3,

4.



1.

2.

l<raJVysocma
provedená úhrada je považovánaza uhrazení příslušné ěásti smluvní ceny rovnající

se výši DPH fakturované prodávajícím.

V!l.
Smluvní pokuta

V případě prodlení prodávajícího s plněním dle této smlouvy je prodávající Povinen
ulrradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši o,o5% z celkové ceny zboží, a to za každý

Ján proote nÍ. Zaplacením Šmluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti sPlnit

závazek přijatý touto smlouvou.
ý případě [ro'oteni s odstraněním vady ve lhůtě stanovené v ól, V, odst. 3 této smlouvY

je'prodávájící povinen uhradit kupují-címu smluvní pokutu ve výši 500 KČ za kaŽdÝ

i započatý den prodlení,
ý piipaoé prodíení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doruČené faktury je kuPující

povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a ÚÓinné právní ÚPravY.

Smluvní pokuta n"oó tiox z prodleni jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doruóení

vyúótování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně,

Vlll.
závěrečná ustanovení

1. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst, 2 obóanského

zákoníku.
2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými ,dodatky

3.

4.

3.
4.

podepsanými oběma smluvními stranami,
Nedílnou součástí tJtó ,rrouuy je příloha Ó. 1 - Technická a mnoŽstevní specifikace.

Tato smlouva oyra 
-sepsaná 'urbite a srozumitelně na základě Pravdivých ÚdajŮ

a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv

v tísni a nikoliv za 1édnostranně nevýhodných podmínek, coŽ potvrzují svými PodPisY,

Právní vztahy mezi kupujícím , prodauulí.i;n se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku. smluvní strany se do'hodly , Že na práva a po_v.innosti založené

touto smlouvou nebo v souvislosti s ní se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách

o mezinárodní koupi zboží ze dne 11, 4, 1980,

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, znichž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom,
prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů,

přílohy a případných dodatků v informáčním systému veřejné správy _ Registru smluv,

Smluvní strany se-Joňooty , že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru

smluv splní kupující,
Smluvní strany se s ohledem na okolnost aktuálně hrozícÍho rizika karanténY, ePidemie

ói pandemie onemocnění CoVlD-19 dohodly, že bude-li situace přísluŠnými orgánY

takto vyhlášena ói áináe"n", a z důvodů těmito stavy zapříčiněnými nebude možné

plnění poskytnout v dohodnutém termín u, zak|áda]í tyto okolnosti na straně povinného

právo požadovat ňňÁei"ne prodloužení sleonahycrr termínů splněn; přióemž

prodloužení musí odJ"xtiune odpovídat trvání vzniklé překážky a nesmí být zaviněno

prodávajícím, a druh'á smluvní strana je povinna takovou změnu termínu akceptovat,

V takovém přípaoJ r" "sáx 
prodávající povinen o_ této skutečnosti a okolnostech

bránících n,.,u u ,.""liráci dodávky kupujícího bez zbytečného odkladu informovat,

5

6.

7.

8.

" 
(iql|iqy:l', 

, dne
,(/.,ú}o)o

|,r Y:;
šrr4ť"/

V Jih

ďUaď,'a
Tffinb,r,*, ť!,n/,%*'
. -d - ,? /^.
7ř rásfuru. ó37
st3 o.1

2, ) 3 ?'-2r,
2e-L<l

prodávající
lng. Jaroslav Dvořák,
ředitel regionálního centra
na základě plné moci

kupující

Finančníkontrola dle

Příkazce operace
Správce rozpočtu dne:
Hiavní účetni dne: .,,,..



9

!
§
É

§Ě
St o E .,Ě r € žeE8= Ě* ^ ! 'gEPE^řa§§eT ". E (

i Ěil li i§ Ě §É§ §it, ;a i ; t;e.
'lEÉgĚ§;Ě§Ěť;§=á i-E, Ěi,,PdÉ;ď;.b.96!žJó> B

RíÉF ó;ÉE'§ 
E-;"&E Ě 5ťŇ

=(,

s-

a

,E

!,;
g
9
€

6

.(ts
>'č
,o ,N

aE
q§E§
9Ňqč
H5
6,1

.4os6oH!,i3>,,é
8,!
€€
'N<o>ž
gs
8;
€e

P9ů€
Hgóa

t8
=,óĚB:ř
3,q}'P

,ĚE
.!É
oá

Q'EÉ3ř9
te
6ú
,f ._ ,g

tEě
E E,a

nE]HHĚ§i

l*lllllll§iŤ
lrl I I IE§E
lEll lltl l l5§;

E] E] E E] §Fi

o
9
6l

oo

E

o

i
.6
I
o
É

oF

o9ziE
ól

g*
r3o
§B
s{

á§*
; Ň{

§ §§

§§

§Ťx
§ §J

í

€9

r Et
Ei
*E

8

E6Ét ,

B,!
$§§*Ťíot §

3

E
*§
óEáa8 Ě
§;fr
*,§ §
že o

d

o

>l,
$É
=t

as



zmocnitell

Zmocněnec:

AUTocoNT a,s,, lČo: 04308697, DlČ: CZ04308697
Hornopolní 3322134,702 00 Ostrava,TeL: +420 9,10 97,1

PtNÁ Moc

AUTOCONT a.s.

se sídlem: Hornopolní 3322134, Moravská Ostrava,70200 Ostrava

lČ: 04308697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,

vložka 11012

zastoupená Martinem Stejskalem, členem představenstva, třída A a Ondřejem
Matuštíkem, členem představenstva, třída B

Jaroslav Dvořák

funkce: Ředitel RC

trvale bytem: Na Člunku 5338/23,586 01, lihlava

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k

o Jednání se třetími stranami, uzavírání smluv se třetími stranami a přijímání objednávek učiněných
těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb
Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a

tovcelkovéuiši plnění do1"000000KčbezDPHnebo ekvivalentuvjinéměněvkaždémjednotlivém
případě.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s uiše uvedeným související, zejména přijímat doručované
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.3,2021, K zániku této plné moci dojde též ukončením pracovního
poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.

Zmoc

V Brně

, třída A

AUTOCONT a.s.

Ondřej Matuštík,
člen představenstva, třída B

současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly

zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků

Výše zmocnění bez výhrad přijímám a

týkajícími se jednání za společnost a
plynoucích z porušení těchto pravidel.

Jaroslav Dvořák

wvwv. autocont. cz
www.autocont.sk111

;",hu 

výše uvedeného "*"*, ^[,
jeho části další plnou moc.


